speciale di appalto e alle condizioni, termini e modi, da ritenersi tutti vincolanti e a pena di esclusione di gara, 

indicati nella presente lettera di invito. 

L’aggiudicazione avverrà, con le modalità di cui all’art. 82 del D.Lgs 163/2006, in base al criterio del prezzo 

più basso rispetto all’importo previsto come  base d’asta. 

Prezzo base: € 9.990,00 (novemilanovecentonovanta) oltre I.V.A.  

Non sono ammesse varianti: la fornitura dovrà essere effettuata, pena esclusione, in conformità al Capitolato 

Speciale di Appalto. 

Gli operatori economici interessati dovranno indicare, per ciascuna tipologia selezionata nel 
capitolato tecnico pubblicato sul sito internet della società il prezzo di mercato solitamente praticato.